Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

21 августа 2020 года                                                      №_111/832-IV_
	Об освобождении Куданкиной О.М. от обязанностей члена Кирской участковой избирательной комиссии №108 с правом решающего голоса по собственному желанию

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного письменного заявления Куданкиной О.М. от 27.07.2020 года, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить Куданкину Ольгу Михайловну, 1985 года, назначенную в состав комиссии Региональным отделением ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Чувашской Республике - Чувашии , от обязанностей члена Кирской участковой избирательной комиссии №108 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий по собственному желанию с 21 августа 2020 года.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова